
令 和 ４年 ８ 月 ３ ０日 

 

保 護 者 様 

 

大阪市教育委員会事務局 

指導部 保健体育担当課長 

大 阪 市立 築 港 中 学校 

                       校 長  西 中 善 彦 

 

 

 

給食献立変更についてのお知らせ 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本日８月 30日の献立の「ソフト黒豆」について、すでに提供が済んだ

ブロックの学校で虫の混入が発見されるという事案がありました。 

安全を最優先とするため、「ソフト黒豆」の提供を中止いたしました。 

生徒、保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしましたが、今後とも

安全でおいしい給食の提供に努めてまいりますのでご理解賜りますようお願い

申しあげます。 


